
BRF Sjöpärlan 
Till alla medlemmar i Brf Sjöpärlan 

 
 

 

Nyhetsbrev april 2017 
 

Nedan följer information för alla medlemmar i Brf Sjöpärlan. Har ni några frågor eller funderingar är ni alltid 
välkomna att kontakta styrelsen. 
Detta nyhetsbrev kommer mailas ut till alla medlemmars registrerade epost och läggas ut på vår förenings 
externa hemsida.  
Föreningens externa hemsida har adressen: http://brfsjoparlan.hemochfastighet.se 
Inloggning till personligt intranät på: https://www.hemochfastighet.se  
 
Årsstämma  
Årsmötet i år är den 15 maj 19-21 på Park Inn Radison, Midskeppsgatan 6. 
Motioner skall vara inlämnade till styrelsen senast 30 april för att hinna beredas till stämman 
Och det går fortfarande att anmäla intresse till valberedningen bestående av Kjell Kemi 
(Aktergatan 20), eller Sophie Uesson (Aktergatan 22) senast 10 april. 
 
Vårstäddag  

Påminner om vårstäddag den 23 april. Vi gör fint runt huset, trappuppgångar och garaget. 

Som förut så utgår en ersättning för deltagande som avgiftsreduktion på kommande avi.  

Anmälningsblankett kommer i brevlådan. 

 

Portkod 

Portkoden är bytt och den nya fungerar inte nattetid 22-06, öppning då med nyckel eller 

mha. uppringning från porten.  Det har visat sig att om någon medlem tidigare eller 

nuvarande bytt låskolv på lgh dörr till något annat än vår standard, kan vara att man inte har 

fungerande lägenhetsnyckel för ytterdörr. Kontakta styrelsen isåfall.  

 

Gården på baksidan 

Vi har börjat med bytet av spaljén, det kommer pågå ett tag och vi kommer behöva springa 

på uteplatserna längst hela huset under de tiden vi arbetar. Vidare kommer några träd tas 

ner på bakgården under de närmsta veckorna både på vår och grannhusets sida, detta för att 

de växer för tätt ivarann. Vill man delta så meddela oss i styrelsen. 

 

Hemsidan 

Om någon är duktig på att snickra hemsidor och har tid och vilja hjälpa till med föreningens 

så tar styrelsen tacksamt emot hjälp med det ochså.  

 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen 

http://brfsjoparlan.hemochfastighet.se/
https://www.hemochfastighet.se/

